silviculturales para los individuos arbóreos objeto de la presente solicitud, sírvase allegar 
Plan de Manejo de Avifauna, según lo establecido en la Guía de Manejo Ambiental para el 
Sector de la Construcción, Resolución N° 1138 del 31 de julio de 2013. 

6. Sírvase allegar a esta Secretaría recibo de pago por valor de QUINIENTOS TREINTA Y 
DOS MIL PESOS ($532.000) M/cte., con el respectivo sello de consignación bancario, bajo 
el código S-09-915 por concepto de “Permiso o autori. Tala, poda, transreubic. Arbolado 
urbano”. Dicha consignación se podrá realizar en cualquier sucursal del Banco de 
Occidente; para lo cual podrá acercarse a la oficina de atención al usuario primer piso, de

[...]

expediente SDA-03-2023-2387, al grupo de expedientes de esta autoridad ambiental, a 
efectos de que proceda su archivo definitivo”.

Que, se observa que en el expediente SDA-03-2023-2387, se evidencia copia del recibo de pago 
No. 5626153 con fecha de pago del 21 de septiembre de 2022, por valor de CIENTO SESENTA 
MIL PESOS ($160.000) M/cte., por concepto de EVALUACIÓN, encontrándose esta obligación 
satisfecha en su totalidad.

En mérito de lo expuesto, 

RESUELVE

ARTÍCULO PRIMERO. DECRETAR el DESISTIMIENTO EXPRESO del recurso de reposición 
presentado a través del radicado No.